[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.04.2013

	№
	111

	г. Киров

Об участии делегации Кировской области
в Двенадцатых молодежных Дельфийских играх России
1. Сформировать делегацию Кировской области для участия в Двенадцатых молодежных Дельфийских играх России, проводимых с 16 по 21 мая 2013 года в г. Новосибирске (далее – Дельфийские игры), и утвердить её состав согласно приложению.

2. Департаменту культуры Кировской области произвести расходы, связанные с участием делегации в Дельфийских играх, за счет ассигнований, предусмотренных  по  разделу  0801 «Культура» областного бюджета на 2013 год.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]